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1. Kam naudojamas skimeris 
Skimeris skirtas mechaniniams nešvarumams surinkti nuo vandens paviršiaus baseine. 

 

 

2. Kuo skiriasi skimeris, filtro įtaisas ir baseino valymo 
siurblys 

Skimeris surenka mechaninius nešvarumus nuo baseino vandens paviršiaus (šakeles, lapus). 
Filtravimo įtaisas labiau siurbia vandenį iš apačios, todėl filtruoja (pašalindamas mechaninius 
nešvarumus) visą baseino vandens tūrį. Baseino valymo siurblys naudojamas baseino dugnui 
arba taip pat sienoms valyti (priklausomai nuo siurblio tipo). 

 

3. Kaip pritvirtinti skimerį prie baseino 
INTEX firmos skimerį „Deluxe“ galima pritvirtinti prie bet kurio INTEX baseino. Skimeris 
parduodamas su toliau nurodytomis dalimis, pateiktomis brėžinyje, išskyrus 13 numerį. 

 

Iliustracinė nuotrauka. Gali skirtis nuo 
tikrovės. 
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 Jei turite INTEX EASY SET baseiną, naudosite dalis Nr. 8 ir 9, kurias uždėsite ant dalies 
Nr. 7, o po to skimerį pakabinsite ant baseino krašto. 

 

 

  

Iliustracinė nuotrauka. Gali skirtis nuo 
tikrovės 
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 Jei turite INTEX baseiną su metaline konstrukcija, ant dalies Nr. 7 uždėsite dalį Nr. 10, 
o po to skimerį pakabinsite ant baseino krašto. 

 

 

                           

 

 Jei turite INTEX baseiną „Graphite“, reikia papildomai nusipirkti dalį Nr. 13 (taip pat 
žymima 11153), kuri uždedama ant dalies Nr. 7 ir pakabinama ant baseino krašto. 

 

Iliustracinė nuotrauka. Gali skirtis nuo 
tikrovės. 

„Graphite“ baseino iliustracinė nuotrauka. 
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4. Ar užtenka skimerį tik pakabinti ant baseino krašto? 
Ne, neužtenka. Jį reikia prijungti prie filtravimo siurblio, kurio minimalus debitas yra 3785 l/val. 

 

5. Kokios žarnos man reikia? 
Skimerio pakuotėje yra žarna, kurią galima pritvirtinti tiek prie baseinų su įvorėmis 32 mm 
žarnoms prijungti, tiek prie baseinų su įvorėmis 38 mm žarnoms. Taigi jį galima prijungti prie 
visų INTEX baseinų ir nereikia jokio žarnos adapterio. 

 

6. Ar skimeris sulėtins srautą? 
Kiekvienas papildomai pridedamas į sistemą įrenginys sistemą apkrauna. Skimerio atveju 
svarbiau yra tai, kad jis surenka nešvarumus tik nuo baseino vandens paviršiaus. Jei norite 
perfiltruoti visą baseino vandens tūrį, rekomenduojame skimerį atjungti, tada vanduo 
į filtravimo įtaisą tekės labiau nuo apačios ir bus valomas visas baseino vandens tūris. 

 

7. Skimerio sujungimas su kitais įrenginiais 
 

Skimerio „Deluxe“ pakuotės sudėtyje  yra žarnos adapteris 11238A, 
kurį galima užsukti ant baseino įvorių, skirtų tiek 32 mm, tiek 38 mm 
žarnoms. Adapterį 11238A užsukite uždėję ant siurbimo angos 
baseine, kad vanduo būtų vedamas per skimerį į filtravimo įtaisą.          
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INTEX baseinų su 32 mm vidinio skersmens žarnomis atveju 
atsukite sietelį, uždėtą ant siurbimo angos (oranžinė rodyklė), 
o žarnos adapterį 11238A užsukite ant įvorės (žalia rodyklė). 

 

 

 

 INTEX baseinų su 38 mm vidinio 
skersmens žarnomis atveju 
atsukite sietelį, uždėtą ant 
siurbimo angos (oranžinė 
rodyklė), o vietoj sietelio užsukite 
adapterį 11238A, sukdami ant  
mažesnio skersmens sriegio (žalia 
rodyklė).                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

Daugiau informacijos rasite firmos INTEX klientų aptarnavimo portale 
www.intexsupport.com 


